
Eprosin T 30 0.415 kg set

» Ostatní » Tmely,pěny, lepidla, pryskyřice » Tmely

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 06:46
1/1

Kód produktu 530-020 
EAN 8594024090939 
Balení ks 1 

K opravě zkorodovaných prahů automobilů se
zachováním pevnosti. K zatmelování a lepení kovů,
betonu, keramiky, skla, sklolaminátů, polystyrenu, dřeva,
dřevovláknitých desek, v modelářství apod.

Cena bez DPH 181 Kč
Cena s DPH 219 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
na cestě 2,00 ks

Popis
K opravě zkorodovaných prahů automobilů se
zachováním pevnosti. K zatmelování a lepení kovů,
betonu, keramiky, skla, sklolaminátů, polystyrenu,
dřeva, dřevovláknitých desek, v modelářství apod. Tmel
ani natužená směs před aplikací nesmí být zřeďován
přídavkem jakéhokoliv rozpouštědla či ředidla. Spotřeba:
8,5 kg/m² při výšce vrstvy 5 mm Tužení: Eprosin T 30 :
Tvrdidlo P 11 poměr hmotnostní 100 : 2,6, poměr
objemový 100 : 4,7. Příprava povrchu: Povrch musí být
suchý, čistý, odmaštěný a zbavený mechanických
nečistot (prach po broušení, atd.), nejlépe mírně
zdrsněný. Teplota podkladu by měla dosahovat 15–25
°C při max. 50% relativní vlhkosti vzduchu. Kovové
podklady musí být při nanášení Eprosinu T 30 suché.
Max. přípustná vlhkost dřevěného nebo betonového
podkladu je 4 - 5 %. Nevytvrzenou kompozici lze z
povrchu nářadí umýt acetonem.

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks


